

# ÅRSREDOVISNING

## för Gräntz & Co AB

Org.nr. 559226-3585

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Mattias Gräntz, Styrelseledamot  
2026-02-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är reparationer på motorfordon, försäljning av reservdelar, däckverksamhet samt reklamtryck på textil och reklamprodukter.

Företagets säte är Nordanstig, Gävleborgs län.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	459 855	486 455	2 822 405	2 232 330
Resultat efter finansiella poster	-70 441	-52 122	53 321	252 058
Soliditet (%)	86	95	75	80

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningens minskning från 2023 beror på att företaget har överlåtit budbilsverksamheten till Trodo Sweden AB.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	531 586	-52 122	529 464
Utdelning, beslutad på extra stämma		-250 000	0	-250 000
Balanseras i ny räkning		-52 122	52 122	0
Årets resultat			-70 441	-70 441
Belopp vid årets utgång	50 000	229 464	-70 441	209 023

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	229 464
Årets resultat	-70 441
	<hr/>
	159 023

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	159 023
	<hr/>
	159 023

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2025-01-01 2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		459 855	486 455
Övriga rörelseintäkter		<u>16 090</u>	<u>94 491</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		475 945	580 946
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-206 635	-170 564
Övriga externa kostnader		-102 503	-165 681
Personalkostnader	2	-137 705	-287 739
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-99 999</u>	<u>-10 587</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-546 842	-634 571
<b>Rörelseresultat</b>		-70 897	-53 625
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>456</u>	<u>1 503</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		456	1 503
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-70 441	-52 122
<b>Resultat före skatt</b>		-70 441	-52 122
<b>Årets resultat</b>		<u>-70 441</u>	<u>-52 122</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 832	10 112
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	<u>0</u>	<u>94 719</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		4 832	104 831
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		4 832	104 831
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		473	738
Övriga fordringar		<u>49 071</u>	<u>60 272</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		49 544	61 010
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>189 741</u>	<u>393 929</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		189 741	393 929
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		239 285	454 939
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>244 117</b>	<b>559 770</b>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	229 464	531 586
Årets resultat	-70 441	-52 122
Summa fritt eget kapital	159 023	479 464
<b>Summa eget kapital</b>	209 023	529 464
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	18 094	13 306
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 000	17 000
Summa kortfristiga skulder	35 094	30 306
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	244 117	559 770

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

##### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	0,50	1,00
--------------------------------	------	------

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	26 400	261 378
Försäljningar/utrangeringar	0	-234 978
Utgående anskaffningsvärden	26 400	26 400
Ingående avskrivningar	-16 288	-11 008
Årets avskrivningar	-5 280	-5 280
Utgående avskrivningar	-21 568	-16 288
Redovisat värde	4 832	10 112

## NOTER

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	106 147	106 147
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-106 147</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	106 147
	Ingående avskrivningar	-11 428	-6 121
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	106 147	0
	Årets avskrivningar	<u>-94 719</u>	<u>-5 307</u>
	Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>-11 428</u>
	Redovisat värde	0	94 719

## Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-19

*Mattias Grantz*  
Mattias Grantz  
2026-02-17